CUADRO DE HONOR — HERCULES CLUB DE GOLF

TORNEQO 1l SEOANE ASESORES
19'Y 20 DE JULIO 2024

CAMPEON SCRATCH (1 PUTTER ODYSSEY DFX SEVEN PISTOL):
ALBERTO VARELA COSTOYA

12 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (1 MOCHILA WILSON
BACKPACK)(HASTA 17,2): FRANCISCO RODRIGUEZ MENENDEZ

12 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (1 MOCHILA
CALLAWAY CLUBHOUSE DW S)(DESDE 17,2):
FRANCISCO CARNERO TORRES

22 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (MOCHILA CINTAS
TITLEIST C/LOGO)(HASTA 17,2):
SANTIAGO LUACES DE LA HERRAN

22 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (MOCHILA CINTAS
TITLEIST C/LOGO)(DESDE 17,2):
JOSE FERREIRO FROZ

MEJOR DAMA (1 VISERA CALLAWAY CLIP LADY):
JESUSA GARCIA PEREZ




CUADRO DE HONOR — HERCULES CLUB DE GOLF

MEJOR SENIOR (1 GORRA TITLEIS C/LOGO LV 64):
FERNANDO PEREZ SERRANO

MEJOR INFANT (1 PAR DE GUANTES FJ): NICOLAS RIOS LOPEZ

MEJOR DRIVE (1 VALE POR BOLSA VIAJE NIKE SPORT DUFFEL
BAG): FELIPE LOPEZ SACO

MEJOR APRO H.10 (1 PARAGUAS CALLAWAY LV 64):
FERNANDO RUPPEN PARDO




HERCULES GOLF

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:31:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
SCRATCH (ASC: -)

POS JUGADOR CLUB
1 VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO
2 LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES
3 CERVINO GOMEZ, ANTONIO HERCULES
4 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOS HERCULES
5 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES
7 IGLESIAS SOUTO, CARLOS HERCULES
8 FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES
GRANDE VELOSO, LUIS
LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES
BORDALLO CORTINA, FERNANDO HERCULES
13 BELLO VELO, TOMAS HERCULES
FRAGUELA SANTOS, JORGE J. HERCULES
CARCACIA ESTRADA, VICENTE HERCULES
16 CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO PARKOTXA
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES
RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES
CHOUZA INSUA, MANUEL DOMING  MINO ARTABRO
22 CASTRO CASTRO, ROGELIO HERCULES
SOUTO SERRANO, RAMON HERCULES
PARDINAS LAMAS, JOSE HERCULES
MUNOZ CREGO, ANTONIO HERCULES
LOURO LOPEZ, LUIS HERCULES
CAAMANO REGUEIRA, JUAN HERCULES
CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE HERCULES
29 DOLAN, DAMIEN HERCULES
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO HERCULES
MUNOZ CREGO, LUIS MARIA HERCULES
32 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES
MOSCOSO CAMBA, ROBERTO HERCULES
35 CASTRO VARELA ANGEL RAMON HERCULES
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES
DARRIBA NUNEZ, FERNANDO HERCULES
POSE VELO, JOSE LUIS HERCULES
40 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES
RUPPEN PARDO, J. FERNANDO HERCULES
TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES
SINDE EIRAS, JOSE LUIS
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES
46 PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES
LINEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS HERCULES
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES
RODRIGUEZ LISTA, MIGUEL AN HERCULES
50 FERNANDEZ TORREIRO, JUAN AN  HERCULES
LINEIRA PINEIRO, JOSE HERCULES
GARCIA PEREZ, JESUSA HERCULES
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTON HERCULES
SUBIELA FREIRE, JOSE MANUEL HERCULES
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES
56 MENARD MECCA JORGE EDUARDO HERCULES

SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,2
6,5

46

42

11,2
9,5

11,4
17,3
10,3
9,3

8,9

14,6
15,2
13,7
11,2
19,2
16,3
15,4
14,8
12,6
18,2
19,9
16,5
14,6
19,0
10,6
8,5

8,3

16,8
14,6
18,9
17,7
14,4
12,5
18,0
16,3
16,0
15,4
10,4
19,7
19,2
19,3
18,1
13,1
11,9
22,0
17,2
17,1
15,0
22,8
22,4
22,3
20,8
18,1
16,8
25,3
20,4

5,6

4,7

15,3
13,5

18,8
16,8
15,2
15,1

19,5
16,4
14,8
19,9
10,8

17,0
15,0
19,6
18,0
14,7

16,6

10,9
19,6
19,1
18,9

22,1

23,2

22,2
21,3

17,1
25,7
20,6

(R ONONONOR RN O ONONONORONORONOE-E O E-A ONORONONONO RO ONORORORONONGRONONONOE - RORGCEONONONORONO RS- ONONORONO R O NN

=TI TZIZIZITEIZIZIEIENIZEZEISEIZEISSIZEISSSIESSSIZSISSSIESSSESIZSISZSESIESESEIEEESEEEEEZELS S

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102
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8
9

6

6

14
12
15
22
13
12
12
12
19
17
14
24
21
20
19
16
16
25
21
19
17
14
11
11
21
19
17
22
18
16
23
21
20
20
13
25
24
24
22
17
15
28
22
21
19
29
28
27
26
23
21
32
26

1a

29
26
25
23
22
22
21
20
20
20
20
20
19
19
19
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9

9

23

3a

13Vuelta
4 TOT

29
26
25
23
22
22
21
20
20
20
20
20
19
19
19
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9

9



HERCULES GOLF

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:31:14

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
SCRATCH (ASC: -)

POS JUGADOR CLUB
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES
PEREZ MARTINEZ, M2 SOL HERCULES

60 BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES
DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES
SILVEIRA PENA, MANUEL HERCULES

63 HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES
PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS HERCULES

68

72
73

76
77
78

COUTADO MENDEZ, FERNANDO
AVECILLA PORTO, FERNANDO
ROCO TORRES, FELIX JESUS
SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE

HERCULES
HERCULES

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL HERCULES
GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA HERCULES
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES
MORENO MARTINEZ, GLICERIO GOLF XAZ
VIVERO BOCELO, PACITA MARIA ALBORAN
ICHIM , DANIELA HERCULES

LOPEZ QUINTELA, MANUEL
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES
COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED HERCULES

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE HERCULES
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES
CAJAL PARDELLAS, MAURICIO HERCULES

GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA

LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES

TORRE HERCULES
FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

MINO ARTABRO

TORRE HERCULES

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102

HEX NVH NIV S Cat Hpu
205 209 M M 4 26
19,5 S F 4 24
23,8 S M 4 30
22,7 S M 4 28
26,5 S M 5 25
26,4 S M 4 33
257 261 S M 4 32
257 255 S M 4 32
21,7 S M 4 27
213 218 S M 4 27
27,7 S M 5 35
247 249 S M 4 31
20,7 S F 4 25
151 152 S M 3 19
26,5 M M 5 33
26,5 S M 5 33
241 S F 4 29
129 130 S F 3 16
34,0 A M 5 26
249 251 S M 4 31
26,5 S M 5 33
29,0 S F 5 35
26,9 S M 5 34
17,9 S M 3 23
11,7 S M 3 15
10,1 S M 2 13

1a
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3a

13Vuelta
4 TOT
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HERCULES GOLF

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:32:36

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
12 HANDICAP (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO
2 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES
3 LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES
IGLESIAS SOUTO, CARLOS HERCULES
BELLO VELO, TOMAS HERCULES
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES
SOUTO SERRANO, RAMON HERCULES

10

14

16

19

25

27

31

33

35
36

38
39
40

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES

DOLAN, DAMIEN HERCULES
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES
RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES
FRAGUELA SANTOS, JORGE J. HERCULES
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO  PARKOTXA
LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES

GRANDE VELOSO, LUIS

BORDALLO CORTINA, FERNANDO  HERCULES
PARDINAS LAMAS, JOSE HERCULES
CERVINO GOMEZ, ANTONIO HERCULES
CARCACIA ESTRADA, VICENTE HERCULES
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES

LINEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS HERCULES
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOS  HERCULES
DARRIBA NUNEZ, FERNANDO HERCULES
LOURO LOPEZ, LUIS HERCULES
MOSCOSO CAMBA, ROBERTO HERCULES

RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO HERCULES
CAAMANO REGUEIRA, JUAN HERCULES
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES

SINDE EIRAS, JOSE LUIS
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES
CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE HERCULES

POSE VELO, JOSE LUIS HERCULES
RODRIGUEZ LISTA, MIGUEL AN HERCULES
GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA HERCULES
ICHIM , DANIELA HERCULES
LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES

GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

TORRE HERCULES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,2
11,2
6,5

11,4
15,2
16,3
16,5
14,8
16,8
9,5

12,6
13,7
15,4
8,9

10,3
9,3

14,6
14,6
46

11,2
16,0
16,3
17,1
17,2
42

15,4
10,6
12,5
14,4
14,6
8,5

11,9
13,1
16,8
8,3

10,4
15,0
15,1
12,9
10,1
11,7

5,6

10,8
11,2
15,3
16,8
16,4

15,1
17,0

13,5
15,2
9,4

14,8
4,7

16,6

10,8

14,7
15,0

17,1
10,9

15,2
13,0
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FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102
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8
14
9

15
19
21
21
19
21
12
16
17
20
12
13
12
12
19
6

14
20
21
21
22
6

20
14
16
18
19
11
15
17
21
11
13
19
19
16
13
15

1a

37
36
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
28
28
28
28
26
26
25
25
24
22
22
16
6

za

3a

13Vuelta
4 TOT

37
36
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
28
28
28
28
26
26
25
25
24
22
22
16
6
N.P
N.P



HERCULES GOLF

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:34:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
22 CATEGORIA (dede 17,3) (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES
2 FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES
3 CASTRO CASTRO, ROGELIO HERCULES
PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES
5 GARCIA PEREZ, JESUSA HERCULES
6 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO HERCULES
7 SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO HERCULES
8 CHOUZA INSUA, MANUEL DOMING  MINO ARTABRO
MUNOZ CREGO, ANTONIO HERCULES
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES
COUTADO MENDEZ, FERNANDO TORRE HERCULES
14 CASTRO VARELA ANGEL RAMON HERCULES
15 MUNOZ CREGO, LUIS MARIA HERCULES
PEREZ MARTINEZ, M2 SOL HERCULES
SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES
FERNANDEZ TORREIRO, JUAN AN HERCULES
19 SUBIELA FREIRE, JOSE MANUEL HERCULES
20 ROCO TORRES, FELIX JESUS HERCULES
LINEIRA PINEIRO, JOSE HERCULES
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES
MENARD MECCA JORGE EDUARDO HERCULES
24 TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL HERCULES
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTON HERCULES
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES
28 SILVEIRA PENA, MANUEL HERCULES
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACION GALL
30 MORENO MARTINEZ, GLICERIO GOLF XAZ
31 HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES
33 DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES
VIVERO BOCELO, PACITA MARIA ALBORAN
PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS HERCULES
36 AVECILLA PORTO, FERNANDO FEDERACION GALL
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES
38 LOPEZ QUINTELA, MANUEL MINO ARTABRO
39 COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED HERCULES

CAJAL PARDELLAS, MAURICIO HERCULES
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES
MARCOS GARCIA, MARIA JOSE HERCULES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,2
17,3
19,9
22,0
22,3
19,3
27,7
18,2
19,0
17,7
19,2
19,7
25,7
18,0
18,9
19,5
20,4
22,8
18,1
21,3
22,4
23,8
25,3
18,1
20,7
20,8
20,5
26,5
24,7
26,5
26,4
26,5
22,7
24,1
25,7
21,7
24,9
34,0
26,5
17,9
26,9
29,0

18,8
17,1
19,5
22,1
22,2
18,9

19,9
18,0
19,1
19,6
25,5
19,6

20,6
23,2

21,8

25,7

21,3

20,9

24,9

26,1

25,1
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FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102
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24
22
25
28
27
24
35
16
17
22
24
25
32
23
17
24
26
29
23
27
28
30
32
22
25
26
26
25
31
33
33
33
28
29
32
27
31
26
33
23
34
35

1a

39
38
37
37
35
34
33
32
32
32
32
32
32
31
30
30
30
30
29
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
25
24
24
23
23
23
22
22
16

za

3a

13Vuelta
4 TOT

39
38
37
37
35
34
33
32
32
32
32
32
32
31
30
30
30
30
29
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
25
24
24
23
23
23
22
22
16
Ret
N.P
N.P
N.P



HERCULES GOLF

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:36:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
DAMAS (ASC: --)
POS JUGADOR CLUB

1
2

o ~NO®

GARCIA PEREZ, JESUSA HERCULES
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES
PEREZ MARTINEZ, M? SOL HERCULES
TOGORES TORRES, MARIADE LA HERCULES
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL HERCULES
VIVERO BOCELO, PACITA MARIA ALBORAN

ICHIM , DANIELA HERCULES
MARCOS GARCIA, MARIA JOSE HERCULES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

223 222 S

171
19,5
18,1
20,7
241
12,9
29,0

13,0

(ORONONONONON)

B e e e e B 1 |

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102

awhrbhbwbwb

27
21
24
22
25
29
16
35

1a

35
30
30
27
27
23
6

13Vuelta
22 32 4% TOT

35
30
30
27
27
23
6
N.P



HERCULES GOLF Fecha Listado: 22/07/2024
Hora Listado: 08:37:25

UNIFICADO - SEOANE ASESORES 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC5424102

Clasificaciéon Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 12,6 A M 3 16 33 33
2 LOPEZ QUINTELA, MANUEL MINO ARTABRO 34,0 A M 5 2 16 16



